[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От            27.09.2021                №           28      .
О   поощрении  Благодарственным письмом
Собрания Корсаковского городского округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 18.12.2019 № 107 «О формах награждения и поощрения Собранием Корсаковского городского округа», ходатайства вице-мэра, директора департамента социального развития, решения комиссии по награждению Собрания Корсаковского городского округа от 27.09.2021 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Собрания Корсаковского городского округа за значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития личности и в связи с Международным Днем учителя:
- Вязову Елену Юрьевну, учителя начальных классов муниципального автономного образовательного учреждения «СОШ № 2»;
- Емельянову Татьяну Васильевну, педагога-организатора муниципального автономного образовательного учреждения «СОШ № 4»;
- Тешабаеву Елену Григорьевну, учителя начальных классов муниципального автономного образовательного учреждения «СОШ с. Дачное».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход» и на официальном сайте Собрания Корсаковского городского округа.
Председатель Собрания
Корсаковского городского округа                                                                              Л.Д. Хмыз